平成 29 年 10 月吉日

石川県弓道連盟会員各位

第 68 回全日本男子弓道選手権大会優勝を祝う会 開催について

   すでに皆様もご存じの通り、中條大輔選手が本年度の全日本男子弓道選手権大会で見

事に優勝し、天皇賜盃を獲得されました。この快挙は県連としても誠に栄誉なことであ

り、おめでたいことであります。折しも今年度は県連創立 70 周年の節目の年にも重な

り、二重の喜びとなりました。

そこで、本県にとっては悲願とも言える慶事をできるだけ早い時期にお祝いしたいと

いう声を受けて、来年２月に予定している県連７０周年記念式典・祝賀会とは別に皆様

でお祝いする会を下記のとおり企画いたしました。

なお、今回は急なご案内でもあり、また経費ご多端の折から、会員のうちご賛同いた

だける有志の方々を対象に、大掛かりにならないように配慮して中條選手のご健闘を讃

え、優勝を祝う会を開催することといたしました。

以上の趣旨を踏まえて、お時間の許される方のご参加をよろしくお願い致します。

記

 日 時  平成 29 年 11 月 1７日（金） 午後７時から

 場 所  ホテル  ＡＮＡクラウンプラザ金沢

      会 費  ８，０００円（お祝い金 含む）

 申 込  10 月 31 日までに 各団体でまとめて

事務局 宮本まで お申し込みください。

                  発起人

                    石川県弓道連盟 会 長  水橋美喜夫

                            副会長  松川 衞

                                 川瀬 英機

                                 北村 一郎

                            理事長  木下 外治